PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fis. N/
L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 12.320.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Dispensar a Pedido, a partir de 08 de julho de 2003,
o Sr. José Amaro da Silva, do cargo de Encarregado B I, Nível "4A",
no regime da Consolidação das Leis do Trabalho -  C.L.T., lotado no
Setor de Águas Pluviais da Secretaria de Serviços Municipais desta
Prefeitura Municipal, por ter se aposentado por invalidez, pelo INSS,
apresentada nesta data.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 19 de setembro de 2003.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação